[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «26»  января  2012 г.

            № 16-I

Об утверждении

Программы развития партнерских

отношений города Рязани на 2012 год

В соответствии с Положением о порядке установления и развития партнерских отношений с городами иностранных государств, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 25.06.2009 № 415-I, руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:

1. Утвердить прилагаемую Программу развития партнерских отношений города Рязани на 2012 год.

2. Администрации города Рязани (Артемов В.Е.) в срок до 10 декабря 2012 года обобщить итоги выполнения Программы развития партнерских отношений города Рязани на 2012 год и представить в Рязанскую городскую Думу отчет об ее выполнении.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети  Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы  Провоторова Ф.И.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

Ф.И. Провоторов